
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОЛГОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________ _____________________второго созыва__________

РЕШЕНИЕ

от декабря 2016 г. №

Об утверждении программы комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры 
Долгодеревенского сельского поселения 
Сосновского муниципального района 
Челябинской области

Заслушав и обсудив доклад заместителя Главы Долго деревенского сельского 
поселения Конакова А.В., на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ 
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 
190-ФЗ, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития 
Российской Федерации от 06 мая 2011 года№204 «О разработке программ 
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных 
образований»:

РЕШАЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Долгодеревенского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2026 
года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 
Долгодеревенского сельского поселения в сети «Интернет».J


